
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 – 21597 – Poz. 3606, 3607

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 42, 
ust. 7, pkt 3 w związku z art. 91d, pkt l ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006 r., Nr 97, poz. 674 i Nr 170, poz. 1218 i Nr 
220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 
176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 
1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 
1505; 2009 r. Nr 1, poz. 1) Rada Gminy w Połaje-
wo uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały nr XX/129/2009 
Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 czerwca 2009 
r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzie-

lania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym po-
wierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz 
zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodnio-
wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuńczych wpro-
wadza się następującą zmianę:
1) W tabeli załącznika do uchwały w punkcie 2 
wyrazy „stanowisko kierownicze wicedyrektor 
przedszkola - tygodniowy wymiar zajęć – 20” 
zastępuje się wyrazami „stanowisko kierow-
nicze wicedyrektor przedszkola - tygodniowy 
wymiar zajęć - 10”.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Połajewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 listopada 2009 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 
poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, 
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; 
z 2009 r. Nr 1, poz. 1) Rada Gminy w Połajewie 
uchwala, co następuje:

§1. W §6 ust. 2 w tabeli dotyczącej stawki do-
datku funkcyjnego w przedszkolach dodaje się lit. 
c) w brzmieniu: „wicedyrektor przedszkola - stawka 
dodatku funkcyjnego od 300 zł do 600 zł”.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Połajewo.

§3. Regulamin został uzgodniony ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

3606

UCHWAŁA Nr XXI/136/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XX/129/2009 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 czerw-
ca 2009 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodnio-

wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

3607

UCHWAŁA Nr XXI/137/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XVIII/111/2 w Połajewie z dnia 27 marca 2009 r. w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Połajewo


